Негосударственное (частное) общеобразовательное учреждение
(НОУ) гимназия «Школа бизнеса»

П Р И К А З №120

«О назначении сопровождающих 25.05.2017г.
на единый государственный экзамен»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 26 декабря 2013
года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования» (в редакции приказа Минобрнауки России от 08.04.2014г.
№291, от 15.05.2014г. №529, от 05.08.2014 года № 923, от 16.01.2015п №9, от
7.07.2015 №693, от 24.11.2015 №1369, от 24.03.2016 №306, от 23.08.2016г.,
9.01.2017 г.); на основании приказа управления по образованию и науки
администрации г.Сочи Краснодарского края от 12.04.2017 №461 «О порядке
окончания 2016-2017 учебного года и проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в г.Сочи»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Назначить сопровождающими, ответственными за жизнь и здоровье
выпускников 11 -х классов, и утвердить следующее расписание работы
сопровождающих:
Дата Предмет

(количество
учащихся)

ФИО
сопровождаю

щего

Специальность
сопровождающего

по диплому

№ ППЭ, адрес и
№ ОУ, где

проводится экзамен

29.05.2017 Информатика и
икт
(3 чел.)

Киримова
Надежда
Павловна

Учитель истории
и социально-
политических
дисциплин

ППЭ № 626,
СОШ №7, ул.
Чайковского, 7

31.05.2017 Математика
базовая
(24 человека)

Киримова
Надежда
Павловна

Учитель истории
и социально-
политических
дисциплин

ППЭ № 605,
СОШ № 10, ул.
Чехова 23

02.06.2017 Математика
профильная (13
человек)

Киримова
Надежда
Павловна

Учитель истории
и социально-
политических
дисциплин

1И1Э № 605
СОП1>Го 10, ул.
Чехова, 23

05.06.2017 Обществознание
(13 человек)

Найденышева
Инна
Юрьевна

Учитель
биологии /^^^^ц

ППЭ № 620,
^чшназия № 15,

лет
^̂ ^Щ:м, 12

7.06.2017 Литература ТЦербакова Учитель 1И1Э № 605
(1 чел.) Елена математики С01П№ 10, ул.
Физика Павловна Чехова, 23
(6 чел.)

9.06.2017 Русский язык Киримова Учитель истории ППЭ № 605
(25 чел.) Надежда и социально- С0Т11№ 10, ул.

Павловна политических
дисциплин

Чехова, 23

13.06.2017 Английский Щербакова Учитель 1И1Э № 605,
язык Елена математики С0ТТ1№ 10, ул.
(13 человек) Павловна Чехова, 23
Биология
(5 человек)

15.06.2017 Английский Щербакова Учитель 1И1Э № 605,
язык (устный) Елена математики СОТТТ№ 10, ул.
(13 человек) Павловна Чехова, 23

19.06.2017 История Щербакова Учитель ППЭ № 626,
(6 человек) Елена математики С01П№7, ул.
Химия Павловна Чайковского, 7
(4 человека)

2. Сопровождающим необходимо:
• в день проведения экзамена сопроводить выпускников 11 -х классов, на
ППЭ к 8.45;
• иметь при себе: приказ о назначении, паспорт, бейдж, список
учащихся, переносящих хронические заболевания с указанием препаратов,
необходимых при ухудшении состояния их здоровья;
• предварительно проверить у выпускников наличие черной гелевой
ручки и документа, удостоверяющего личность выпускника (паспорт);
• оперативно предоставлять информацию руководителю ППЭ о неявке
выпускников на ЕГЭ с указанием причин.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора
по УВР Крюкову Е.Е.

Директор ^

С приказом ознакомлены:

Киримова Н.П. М^/-
Щербакова Е.П. ,
Найденышева И.1

Ч-

Крюкова Е.Е.

Е.В.Чертков^

ПОДПИСЬ

Краснодарский край По месту требования
Управление по образованию и науке

администрации г. Сочи
Муниципальное казенное учреэадение

Центр оценки качества образования г. Сочи
(МКУ ЦОКО)

354000, г. Сочи, ул. Юных ленинцев, д. 5
Телефоны: 264-58-70, 264-69-50. 264-71-37

Факс: (862)264-69-50
ОКПО 47466697 ОКВЭД 75.14

ИНН 2320075721 / КПП 232001001

от 0/.02.1С/-^ № 01-^2 1 го
на № от

О результатах единого государственного экзамена

На основании «Протоколов проверки результатов ЕГЭ. Предмет: 01 -
русский язык, 29.05.2014, 09.06.2017 г. Сочи» подтверждаем, что выпускники
11 классов Ромашенковой Елены Сергеевны, учителя русского языка
и литературы НОУ гимназии «Школа бизнеса» г. Сочи, показали следующие
результаты по единому государственному экзамену (ЕГЭ):

1 ^

г

и
О)

>

Класс Наименование
предмета

Выпускники,
сдававшие

экзамен в форме
ЕГЭ

Выпускники,
получившие

результат
в диапазоне

от
минимального

порога
до 50 баллов

Выпускники,
получившие
результат в

диапазоне от
51 до 80
баллов

Выпускники,
получившие

результат
в диапазоне
от 81 до 100

баллов

Чел. Чел. % Чел. % Чел. %
2013

2014
11 «А»

Русский
ЯЗЫК

11 100,00 0 0,00 5 45,45 6 54,55

2016 11 «А»
Русский

ЯЗЫК 14 100,00 0 0,00 5 35,71 9 64,29

2017 11 «Б» 11 100,00 0 0,00 3 27,27 8 72,73

Директор

Даржания Кира Чичиковна
(862) 264-29-53
Раг2Ьап1уаКС@еди.50сЬ 1 .ги